
ZARZĄDZENIE NR 25
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się Komisję przetargową do przeprowadzenia w 2017 r. przetargów na sprzedaż nieruchomości 
w składzie:

1) Dąbrowski Piotr - przewodniczący;

2) Wiśnios Kamil - członek;

3) Sewruk Katarzyna - członek;

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 59 Wójta Gminy Sienno z dnia 12 grudnia 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 14BA3C38-35E3-4169-A64A-73B2858E9FE0. Podpisany Strona 1




